
UCHWAŁA NR 5/ 2019

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania utworzenia w Instytucie Socjologii

Pracowni Diagnoz Społecznych i Badań Ewaluacyjnych 

(Pracownia Metodologii Nauk Społecznych i Metod Badań Socjologicznych)

Na podstawie § 75 pkt 2 ust. 8 Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 
2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Socjologii pozytywnie opiniuje utworzenie w Instytucie Socjologii Pracowni 

Diagnoz Społecznych i Badań Ewaluacyjnych (Pracownia Metodologii Nauk Społecznych i Metod Badań 

Socjologicznych) w następującym składzie:

- dr Albert Terelak - Kierownik Pracowni (Instytut Socjologii US)

- dr Włodzimierz Durka (Instytut Socjologii US)

- dr Sebastian Kołodziejczak (Instytut Socjologii US)

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej 
Instytutu Socjologii Uniwersytetu Szczecińskiego

przewodniczącą rady naukowej 
Instytutu Socjologu 

Uniwersytetu Szczecińskiego


